池田商工会議所青年部御中

下記の通り入会を申し込みます。

ご記入いただいた情報は、青年部入会資格審査の際に使用いたします。

また、青年部事務局からの会議・例会等各種事業の連絡、情報提供のために利用するほか、青年部

名簿に掲載いたします。なお、青年部名簿は、池田商工会議所青年部会員に頒布します。

どちらかに○印をしてください。

上記取り扱いに　　　　　　（　　同意する　　・　　同意しない　　）上記取り扱いに　　　　　　（　　同意する　　・　　同意しない　　）上記取り扱いに　　　　　　（　　同意する　　・　　同意しない　　）上記取り扱いに　　　　　　（　　同意する　　・　　同意しない　　）

青年部名簿への掲載　　　　（　　掲載する　　・　　掲載しない　　）青年部名簿への掲載　　　　（　　掲載する　　・　　掲載しない　　）青年部名簿への掲載　　　　（　　掲載する　　・　　掲載しない　　）青年部名簿への掲載　　　　（　　掲載する　　・　　掲載しない　　）

※上記取り扱いに同意されない方におかれましても、氏名、事業所名、役職、事業所所在地、
　事業所ＴＥＬ、事業所ＦＡＸは、青年部名簿に掲載させていただきます。

写  真

ふりがな

入会希望者氏名

性　別 男・女生年月日

TEL

推薦者
㊞

携帯電話

E-mail

推薦者

㊞

事業所名

昭和・平成　　　年　　　月　　　日

（年齢　　　歳）

（　　　　）　　　　　－

携帯E-mail

自宅住所

会員資格事務局
記入欄

備考
加入日

受付日 　　　年　　　月　　　日

年齢（　　　　）歳

No. 取扱者印
会議所会員No.（　　　　　）

所属部会（　　　　　　　　）
　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　回理事会

池田商工会議所青年部入会申込書池田商工会議所青年部入会申込書池田商工会議所青年部入会申込書池田商工会議所青年部入会申込書

(4.0cm×3.0ｃｍ）

事業所住所

TEL （　　　　）　　　　　－

FAX （　　　　）　　　　　－

（　　　　）　　　　　－

FAX

〒

上記のものを推薦します。本人の場合はご記入不要です。

〒